



تظاهر، فریب و ریاکاری منافقان

«منافقین با خداوند فریبکاری می‌کنند(خیال می‌کنند می‌توانند با تظاهر به ایمان و اسلام و انجام اعمال به ظاهر دینی، خدا را فریب دهند) در حالی که خداوند آنها را(به خاطر کيفر همین اعمال فریبکارانه و ریاکارانه) فریب می‌دهد(و آنها را در گمراهی عمیق و طغيان نگه می‌دارد تا خوار و ذلیل و حقیر شوند)، و هرگاه به نماز بایستند با کسالت و سستی و بی‌حالی می‌ایستند و نماز را برای ریا و نشان دادن به مردم می‌خوانند(و هیچ اعتقادی به ثواب و عذاب الهی ندارند) و در نمازشان(قلبا) خدا را یاد نمی‌کنند مگر اندکی (زبانی و ظاهری).»

در مطلبی مطرح شد

واکنش عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبر انقلاب به اظهارات میر سلیم

عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبر انقلاب به اظهارات میرسلیم واکنش نشان داد و گفت: آنچه در نامه اخیر دفتر میرسلیم به صدواسیما «هانت به رهبری» تلقی شده، سخنی سنسجیده و ناصواب است.

مهدی فقیایی عضو دفتر حفظ و نشر آثار رهبر انقلاب با انتشار مطلبی در حساب کاربری خود در توئیتر نسبت به اظهارات اخیر «مصطفی میرسلیم» نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی واکنش نشان داد و نوشت: آنچه در نامه اخیر دفتر میرسلیم به صدواسیما «هانت به رهبری» تلقی شده سخنی سنسجیده و ناصواب است.

گفتنی است، میرسلیم در پی منظره اخیرش با جلال رشیدی کوچی از مدیر شبکه ۵ و مجری برنامه تهران ۲۰ و تهیه‌کننده این برنامه شکایت کرده و در بخشی از این شکایت‌نامه نوشته بود: «رشیدی کوچی در منظره از خودروهای داخلی به عنوان اشغال‌های داخلی نام برده که بی‌احترامی محرز به ساخت رهبر معظم انقلاب است.»

همزمان با عید سعید غدیر خم مراسم عمامه‌گذاری جمعی از طلاب در قم برگزار شد



مراسم عمامه‌گذاری جمعی از طلاب در قم برگزار شد. همزمان با عید غدیر- خم، تعدادی از طلاب حوزه علمیه قم و طلاب غیرایرانی جامعه المعصطفی العالمیه در مراسم جشن این عید بزرگ به دست حضرات آیات مکارم شیرازی، نوری همدانی، کریمی چهرمی و فاضل لنگرانی معمم شدند.

در بین طلابی که در روز عید سعید غدیر خم لباس روحانیت به تن کردند، جمعی از طلاب غیرایرانی و از ملیت‌های مختلف نیز حضور داشتند. در شام غدیر سعید غدیر-خم نیز این برنامه در دفتر آیاتالله شیرازی رنجانی و با حضور این مرجع تقلید برگزار شد.

مراجع تقلید در این مراسم با دعای توفیق خدمت برای این طلاب در راستای تبلیغ دین و گسترش معارف اسلامی از آنان خواستند در عرصه‌های علمی و اخلاقی کوشا باشند.

در ابتدای این مراسم‌ها نیز سخنرانان و مداحان اهل بیت عصمت و طهارت در وصف پیامبر اسلام و امام صادق(ع) مداحی و سخنرانی کردند. در این مراسم‌ها جمعی از مسئولان حوزوی و خانواده‌های طلاب نیز حضور داشتند.

با تأیید در دیوان عالی کشور

حکم اعدام ۲ تن از عاملین حمله تروریستی به حرم مطهر شاهچراغ(ع) به زودی اجرا می‌شود

با قطعیت یافتن احکام مجازات اعدام دو تن از عاملین حمله تروریستی به حرم مطهر شاهچراغ(ع)، رئیس کل دادگستری استان فارس از اجرای این حکم در آینده نزدیک خبر داد.

به گزارش خبرگزاری میزان، حجت‌الاسلام و المسلمین سید کاظم موسوی با بیان اینکه از ابتدای آغاز محاکمه عوامل این حمله تروریستی، مردم شیراز و سایر اقصری نقاط کشور خواستار اشد مجازات تروریستها بودند، گفت: روند رسیدگی دقیق به پرونده متهمین در مرحله دادسرا و دادگاه با دقت و رعایت دقیق موازین قانونی و حضور وکلای قانونی متهمین انجام شد و حکم اولیه مجازات اعدام این متهمین در روزهای پایانی سال گذشته صادر شد.

موسوی با بیان اینکه رای صادره در دادگاه انقلاب اسلامی شیراز پس از اعتراض وکلای متهمین دیوان عالی کشور- رسیدگی شد، افزود: پس از رسیدگی مجدد به این پرونده در مرجع عالی قضایی کشور رای اولیه اعدام دو تن تروریستها-که نقش مستقیم در طراحی حمله و پشتیبانی از عامل اصلی ترور داشتند در دیوان عالی کشور نیز تأیید شد.

وی خاطر نشان کرد: دادگستری فارس از ابتدای این حادثه تلخ رسیدگی سریع، دقیق و قانونی را در دستور کار خود قرار داد که طی چند شلیه مراحل قانونی این حکم به زودی اجرا خواهد شد.

حمله تروریستی به حرم مطهر شاهچراغ(ع) در مغرب ۴ آبان ماه ۱۴۰۱ منجر به شهادت ۱۲ تن و خمی‌شهادت ۲۵ تن از خادمان و رزاقان حرم احمدی شد و عامل اصلی حمله در درگیری با نیروهای انتظامی و امنیتی کشته شد.

دریادار تنگسیری مطرح کرد

ابعاد توفیق نفتکش انگلیسی؛

ناو آمریکا را وادار به عقب‌نشینی کردیم
فرمانده نیروی دریایی سپاه با اشاره به ابعاد پنهان توفیق نفتکش انگلیسی از سوی نیروی دریایی سپاه، گفت: اگر این نفتکش با ۱۰ اسکورت هم آمده بود، مجال بود بتواند از دستان ما فرار کند.
دریادار علیرضا تنگسیری فرمانده نیروی دریایی سپاه، در آئین تکریم و معارفه معاون هماهنگ‌کننده و معاون روابط عمومی و تبلیغات نامندگی ولی فقیه در نیروی دریایی سپاه، ضمن احترام و تکریم مقام و جایگاه شهدا و خانواده آن‌ها، گفت: به خانواده شهدای این قول را می‌دهیم که در مقابل دشمن تا لحظه را بیاستیم.

فرمانده نیروی دریایی سپاه با تأکید بر روند اقتدارافزایی نیروی دریایی در پیته دریا برابر دشمنان ایران، به عملیات توفیق نفتکش انگلیسی اشاره کرد و افزود: در این عملیات‌ها عنایت خداوند است که حکمرانی می‌کند و اگر غیر از این باشد در صحنه نیز نتیجه نمی‌گیریم؛ توفیق نفتکش انگلیسی ابعاد پنهانی دارد که هنوز به آن پرداخته نشده است، از جمله اینکه در این عملیات فرماندهان سطح یک ما در صف اول مقابله و تقابل با دشمن حضور داشتند. وی تصریح کرد: زمانی که در این عملیات ناو آمریکایی قصد ورود به آبهای ما را داشت، به آن اعزام کردیم اگر یک وجب به سمت ما بیاید، سیبل موشک‌ها ما خواهد شد و پس از این هشدار، ناو آمریکایی به سرعت عقب‌نشینی کرد.

دریادار تنگسیری خاطر‌نشان کرد: شک نداشته باشید که اگر این نفتکش با ۱۰ اسکورت هم آمده بود، مجال بود بتواند از دستان ما فرار کند. ما مقابل شهیدان قوم را کزدیم؛ شهیدها هم‌رزم ما بودند و نخواهیم گذاشت خون این شهیدای والاغقام به هدر برود.

وی در پایان روزمندگان نیروی دریایی سپاه با گواشاندن مدال افتخار از فرماندهی معظم کل‌قله به عنوان «لاوراز آن صاحبان مصلحت‌اندیشانه کرد و با اشاره به جایگاه روابط عمومی در سازمان، گفت: اعتقاد دارم روابط عمومی زبان گویای یک مجموعه است، هر چند حلسانه امام حسین(ع) در روز عاشورا (مقر خود را، ما آن چه آن را زنده نگه داشت، خطبه‌های امام سجاد(ع) و حضرت زینب (س) بود.

اخبار کشور

ایران، یکپارچه جشن و شادی شد

حضور میلیونی عاشقان امیرالمؤمنین (ع) در مهمانی باشکوه ۱۰ کیلومتری غدیر



خدمت‌رسانی به عاشقان امیرالمؤمنین(ع) بودند. شهربازی هم به طول ۱۰ کیلومتر با سه هزار وسیله بازی سیار در مسیر مهمانی ۱۰ کیلومتری برپا شد.

از سوی رئیس قوه قضائیه

موضوع را جهت ارائه راحل مناسب به کمیته مربوطه منعکس کند. همچنین دادستان‌های مراکز استان یکی از معاونین خود را برای نظارت بر امور ضابطان اختصاص می‌دهند. در شهرستان‌های غیر مرکز، دادستان یکی از معاونین یا دادیار را جهت انجام این وظیفه تعیین می‌کند. در حوزه قضایی بخش این وظیفه بر عهده ریاست حوزه قضایی و در غیاب وی یا دادرس دادگاه می‌باشد.

در بخش دیگری از این دستورالعمل آمده: دادستان به طور مستمر جلسات همدانشی بین قضات و ضابطان و دوره‌های آموزشی چندتایی برای کلیه ضابطان، خصوصاً ضابطان خاص برگزار می‌کند.

طبق این دستورالعمل ضابطان علاوهبر انجام تکالیف مقرر در این دادرس‌سی کفبری و سایر مقررات قانونی موظف به خودداری از انجام هر گونه مصاحبه و اطلاع‌رسانی در خصوص پرونده‌های قضایی و اتهامات متهمان نحوه دستگیری آنها قبیل از هماهنگی با مقامات قضایی ذی‌ربط، خودداری از افشای اطلاعات مرتبط با هویت و محل اقامت بزه دیده،

خطیب جمعه تهران:

کشف حجاب تعرض به نظام خانواده است

حجت‌الاسلام و المسلمین صدیقی افزود: مسئله کشف حجاب مسئله ساده فردی نیست، حجاب از مسائل اجتماعی اسلام است. کشف حجاب تعرض دشمن به هویت ما و تعرض به نظام خانواده است.
حجت‌الاسلام و المسلمین کاظم صدیقی در خطبه‌های نماز جمعه تهران ضمن تکریم کار خیر عید سعید غدیر خم، گفت: روز عید غدیر تلخ ایمان، نور، اقتدار، مدیریت و توحید و ربوبیت خدا در ارائه راه زندگی است.
به گزارش فارس، امام جمعه موقت تهران بیان داشت: امروز که عیدالله‌اکبر است، در ابتدا باید توجه داشت خود تیره زحمات همه پیامبران، ولایت و حقیقت بعثت است، میوه رسالت همه پیامبران، ولایت امیرالمؤمنین(ع) و حکمرانی مران الهی است. اگر ولایت تبلیغ نشود، دین خشنی و یک پیکر بی جان است، ضمانت بقای دین، ولایت و امامت الهی (اطهار) است.

حجت‌الاسلام و المسلمین صدیقی ادامه داد: در قرآن کریم، اوصاف امیرالمؤمنین(ع) برای خداجویان ترسیم شده تا بداندن راه و راهنمایا علی(ع)، است، چون از این آیها، آیه تطهیر است که در شان اهل بیت(ع) نازل شده است، آیه دیگری که در همین ایام باید یاس بداریم، آیه میاهله است.

دامنه قیامت است، روز عید غدیر مشهور به روز بیعت مردم با ولی فقیه موقت تهران خاطر‌نشان کرد: امروز پرچم غدیر به دست ولی‌فقیه و مرجع عالی‌قدر

هشدار چین و روسیه به غرب درباره تلاش برای حفظ تحریم‌های موشکی علیه ایران

گزارش‌ها در خصوص قصد کشورهای اروپایی برای حفظ تحریم‌های موشکی علیه ایران هشدار داد. خبرگزاری رویترز هفته گذشته مدعی شده بود اتحادیه اروپا قصد دارد تحریم‌های موشک‌ها را بسنکیند علیه ایران را که طبق مفاد توافق هسته‌ای برای برجام باستی در ماه اکتبر منقضی شود، حفظ کند. کارشناسان می‌گویند: در صورت صحت خبر رویترز، رفتار کشورهای اروپایی به معنای آن خواهد بود که این کشورها با شنکدن جمهوری اسلامی ایران راستی‌آزمایی رفع تحریم‌ها، اخذ تضمین درخصوص ماندگاری برجام و رفع ادعاهای پادمانی آژانس اتمی را امیلی‌ترین مطالبه خود در مذاکرات، رفع تحریم‌ها به همراه داشته باشد تا منطقی می‌یابد و آن را می‌پذیرد. نیزبسا تا بیان اینکه نماینده اروپا در این جلسه تمام صحبت‌هایش را کرد و در ادامه گفت که آمریکا با خروج یک‌جانبه‌اش از برجام در وین راه برنجام برساند اما اقدامات آمریکا و کشورهای اروپایی باعث ایجاد بی‌ست در مذاکرات شده‌اند. نیزبسا تأکید کرد در باره بازگشت به توافق برنشته است. آخرین دور مذاکرات رفع

تحریم‌های وین مردماهه سال گذشته در وین برگزار شد. اما بعد از آن دچار وقفه شد.به گفته کارشناسان، برخی عوامل مانند فشارهای رژیم پهنوسیتی، اختلافات با کنگره و مشکلات داخلی در آمریکا دلیل بی‌عملی دولت پابین برای بازگشت به برجام، از زمان در دست گرفتن قدرت در کاخ سفید بوده است. کشورهای غربی از طریق به راندلناختن جنگ رسانه‌ای –تبلیغاتی طی ماه‌های گذشته در تلاش بوده‌اند مقاومت برای برای یافتاری در خصوص منافع این کشور را بشکنند. جمهوری اسلامی ایران راستی‌آزمایی رفع تحریم‌ها، اخذ تضمین درخصوص ماندگاری برجام و رفع ادعاهای پادمانی آژانس اتمی را امیلی‌ترین مطالبه خود در مذاکرات، رفع تحریم‌ها به همراه داشته باشد تا منطقی می‌یابد و آن را می‌پذیرد.

نیزبسا تا بیان اینکه نماینده اروپا در این جلسه تمام صحبت‌هایش را کرد و در ادامه گفت که آمریکا با خروج یک‌جانبه‌اش از برجام در سال ۲۰۱۸ تلاش کرد «استوردد مشترک ما» را تحریب کند. او گفت از آن تاریخ به بعد آمریکا هیچ کار واقعی برای بازگشت به توافق برنشته است. آخرین دور مذاکرات رفع

صفحه ۳

شنبه ۱۷ تیر ۱۴۰۲

۱۹ ذی‌الحجه ۱۴۴۴ – شماره ۲۳۳۴۲



هدیه به خوانندگان

علامه محمد تقی جعفری (۹۰)؛لقمه‌های نامشروع باعث تازیکی درون می‌شود و لقمه‌های مشروع،کار گاه روح را فرزون می‌کند.

اخبار ادبی و هنری

کمک رئیس جمهور به هنرمندان پیشگسوت پرداخت می‌شود
معاون امور هنری وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی از تأمین و پرداخت اعتبارات از طرف رئیس‌جمهور به مؤسسه هنرمندان پیشگسوت در سال جاری خبر داد. محمود سالاری در خصوص گلابه داریوش ارجمند در ارتباط با پرداخت نشدن کمک مالی ۲۰ میلیارد تومانی رئیس‌جمهور به موسسه هنرمندان پیشگسوت،گفت:
اسمال طبق اعلام رسمی، موضوع از سوی معاون توسعه مدیریت و منابع در مراسم تجلیل از هنرمندان تولد،آر دبیبشت و مذاکراتی که با محمدهمندی اسماعیلی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی داشته‌ام، این کمک در بودجه سال ۱۴۰۲ موسسه پیش‌بینی شده و بدون هر گونه محدودیت و تگرانی پرداخت خواهد شد.

رئیس هیئت انمای موسسه هنرمندان پیشگسوت اظهار داشت،طبق روال معمول در سه ماهه ابتدای هر سال در بسیاری از پادشاهای اجرائی مشکلاتی در خصوص کمک‌های مالی وجود دارد که به مرور حل‌وفصل می‌شود و قطعا تکریم هنرمندان پیشگسوت به‌عنوان سرمایه‌های اجتماعی کشور و حمایت از موسسه هنرمندان پیشگسوت از اولویت‌های وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی است و این موضوع نیابد باعث تگرانی اعضای موسسه شود.

غافلگیری وزیر فرهنگ روسیه از هدیه وزیر فرهنگ ایران
در جریان افتتاح نمایشگاه هفته فرهنگی جمهوری اسلامی ایران در مسکو پایتخت روسیه، وزیر فرهنگ روسیه، از هدیه وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، غافلگیری شد. به گزارش فارس در جریان بازدید مشترک وزرای فرهنگ ایران و روسیه از نمایشگاه هفته فرهنگی ایران در مسکو، اثر در حال ساخت یک مجسمه‌ساز معروف ایرانی از سوی وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی به همتای روسی تقدیم شد.

این اثر فاخر که در حین برگزاری نمایشگاه و در طی سه روز ساخته شد، سردیس لئو تولستوی، نویسنده شهیر روسی و صاحب آثار ادبی گسترده در سطح جهانی است. بنابر اعلام مجسمه‌ساز اسماعیلی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، این اثر هنری پس از تکمیل نهایی تقدیم وزیر فرهنگ روسیه خواهد شد. خاتم اولگا لوبیووا، وزیر فرهنگ روسیه نیز ضمن ابراز خرسندی از این هدیه از زرشمند اعلام کرد که این اثر همزمان با سالگرد تولد لئو تولستوی در محل موزه تولستوی رزمناهی و نصب می‌شود.

احمدوند: جوایز ادبی هنوز نتوانسته‌اند جایگاه اثر‌گذاری داشته باشند

معاون فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در اختتامیه جایزه قلم زرین گفت: جوایز ادبی هنوز در کشور ما نتوانسته‌اند جایگاه خوب، درخور، شایسته و اثر‌گذاری داشته باشند.

اختتامیه بیست‌وپنجمین دوره جایزه ادبی «قلم زرین»، عصر چهارشنبه، ۱۴ تیر به میزبانی انجمن قلم با حضور یاسر احمدوند، معاون فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، علی رضایی، مدیر نهاد نمایشگاه‌های عمومی کشور، محمد سرشار، رئیس انجمن قلم، رضا اسماعیلی، احمد شاکری، کارنار پارسی‌نژاد، هادی خوشایان، راضیه مجاز، ناصر پرویز، رضا عبداللهی و محمدرضا سرشار(رضا بهگذر) به‌عنوان اهالی قلم، اعضای هیئت داوران جایزه قلم زرین و بخشی از هیئت‌مدیره انجمن قلم برگزار و نقرات برگزیده و شایسته تقدیر این رویداد در بخش‌های تخصصی پنج‌گانه «دبیات بزرگسال»، «هنر بزرگسال»، «دبیات کودک و نوجوان»، «شعر کودک و نوجوان» و «پژوهش و نقد ادبی» معرفی شدند. یاسر احمدوند، معاون فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در این مراسم ضمن تکریم عید غدیر خم و روز قلم به آثار صاحبان قلم، اهالی معرفت، اندیشه دینار، اسلامی و انقلابی که بواسطه قلم و آثار متکوب خود، معارف هوشمنجر، انسان‌سال و بصیرت‌افزایی گفتمان فرهنگی انقلاب اسلامی را به مخاطران ملی و جهانی عرضه می‌دارند،گفت: جایزه قلم زرین جزو جوایز ادبی معتبر و سابقه‌است که همواره در جهت اصلاح قلم بوده‌است و به همین جهت امروز نتوانسته جایگاه خوبی را به خود اختصاص دهد. معاون فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان آنکه می‌نویم جایزه ادبی هنوز در کشور ما نتوانسته‌اند جایگاه خوب، درخور، شایسته و اثر‌گذاری داشته باشند،گفت: امروز همه اتفاق دارند که توجه به تربیت نوسنده تا چه حد ادبی اهمیت است، و مسئله آموزش به‌عنوان یکی از سیاست‌های مهم انجمن قلم در این دوران بیست و نهمین سالگرد تأسیس خود، به‌عنوان یکی از اولویت‌های مهم است. وی افزود: «دوره جایزه ادبی قلم زرین در بخش‌های پنج‌گانه تخصصی آن پرداخت و وی گفت: «کتاب «هستان بزرگسال» از ۲۲۱ اثر با نظر خبرگان ۱۲۱ کتاب به داوران ۱۲۱ کتاب به بخش شعر بزرگسال، از ۱۷۱ اثر با آرای هیئت داوران ۹۱ کتاب به بخش نهای؛ در حوزه «هستان کودک و نوجوان» از میان ۱۶۱۶ اثر با آرای داوران ۱۸۶ کتاب به داوران ۱۸۶ کتاب به بخش نهای داوران ۱۲۱ کتاب به بخش نهای؛ در حوزه «هستان کودک و نوجوان» از میان ۱۷۰۷ اثر با آرای هیئت هیئت داوران ۶۷ کتاب به بخش نهای داوران ۱۲۱ کتاب به بخش نهای؛ در حوزه «هستان کودک و نوجوان» از میان ۴۸۴ اثر با آرای داوران متخصص این بخش ۲۲۴ کتاب به بخش داوران نهای؛ در ابتدا کردند و براساس آرای هیئت داوران در اختتامیه امروز دو نویسنده برگزیده و شایسته تقدیر جوایز ادبی هنوز در کشور ما نتوانسته‌اند جایگاه خوب، درخور، شایسته و اثر‌گذاری داشته باشند،گفت: امروز همه اتفاق دارند که توجه به تربیت نوسنده تا چه حد ادبی اهمیت است، و مسئله آموزش به‌عنوان یکی از سیاست‌های مهم انجمن قلم در این دوران بیست و نهمین سالگرد تأسیس خود، به‌عنوان یکی از اولویت‌های مهم است. وی افزود: «دوره جایزه ادبی قلم زرین در بخش‌های پنج‌گانه تخصصی آن پرداخت و وی گفت: «کتاب «هستان بزرگسال» از ۲۲۱ اثر با نظر خبرگان ۱۲۱ کتاب به داوران ۱۲۱ کتاب به بخش شعر بزرگسال، از ۱۷۱ اثر با آرای هیئت داوران ۹۱ کتاب به بخش نهای؛ در حوزه «هستان کودک و نوجوان» از میان ۱۶۱۶ اثر با آرای داوران ۱۸۶ کتاب به بخش نهای؛ در حوزه «هستان کودک و نوجوان» از میان ۱۷۰۷ اثر با آرای هیئت هیئت داوران ۶۷ کتاب به بخش نهای داوران ۱۲۱ کتاب به بخش نهای؛ در حوزه «هستان کودک و نوجوان» از میان ۴۸۴ اثر با آرای داوران متخصص این بخش ۲۲۴ کتاب به بخش داوران نهای؛ در ابتدا کردند و براساس آرای هیئت داوران در اختتامیه امروز دو نویسنده برگزیده و شایسته تقدیر جوایز ادبی هنوز در کشور ما نتوانسته‌اند جایگاه خوب، درخور، شایسته و اثر‌گذاری داشته باشند،گفت: امروز همه اتفاق دارند که توجه به تربیت نوسنده تا چه حد ادبی اهمیت است، و مسئله آموزش به‌عنوان یکی از سیاست‌های مهم انجمن قلم در این دوران بیست و نهمین سالگرد تأسیس خود، به‌عنوان یکی از اولویت‌های مهم است. وی افزود: «دوره جایزه ادبی قلم زرین در بخش‌های پنج‌گانه تخصصی آن پرداخت و وی گفت: «کتاب «هستان بزرگسال» از ۲۲۱ اثر با نظر خبرگان ۱۲۱ کتاب به داوران ۱۲۱ کتاب به بخش شعر بزرگسال، از ۱۷۱ اثر با آرای هیئت داوران ۹۱ کتاب به بخش نهای؛ در حوزه «هستان کودک و نوجوان» از میان ۱۶۱۶ اثر با آرای داوران ۱۸۶ کتاب به بخش نهای؛ در حوزه «هستان کودک و نوجوان» از میان ۱۷۰۷ اثر با آرای هیئت هیئت داوران ۶۷ کتاب به بخش نهای داوران ۱۲۱ کتاب به بخش نهای؛ در حوزه «هستان کودک و نوجوان» از میان ۴۸۴ اثر با آرای داوران متخصص این بخش ۲۲۴ کتاب به بخش داوران نهای؛ در ابتدا کردند و براساس آرای هیئت داوران در اختتامیه امروز دو نویسنده برگزیده و شایسته تقدیر جوایز ادبی هنوز در کشور ما نتوانسته‌اند جایگاه خوب، درخور، شایسته و اثر‌گذاری داشته باشند،گفت: امروز همه اتفاق دارند که توجه به تربیت نوسنده تا چه حد ادبی اهمیت است، و مسئله آموزش به‌عنوان یکی از سیاست‌های مهم انجمن قلم در این دوران بیست و نهمین سالگرد تأسیس خود، به‌عنوان یکی از اولویت‌های مهم است. وی افزود: «دوره جایزه ادبی قلم زرین در بخش‌های پنج‌گانه تخصصی آن پرداخت و وی گفت: «کتاب «هستان بزرگسال» از ۲۲۱ اثر با نظر خبرگان ۱۲۱ کتاب به داوران ۱۲۱ کتاب به بخش شعر بزرگسال، از ۱۷۱ اثر با آرای هیئت داوران ۹۱ کتاب به بخش نهای؛ در حوزه «هستان کودک و نوجوان» از میان ۱۶۱۶ اثر با آرای داوران ۱۸۶ کتاب به بخش نهای؛ در حوزه «هستان کودک و نوجوان» از میان ۱۷۰۷ اثر با آرای هیئت هیئت داوران ۶۷ کتاب به بخش نهای داوران ۱۲۱ کتاب به بخش نهای؛ در حوزه «هستان کودک و نوجوان» از میان ۴۸۴ اثر با آرای داوران متخصص این بخش ۲۲۴ کتاب به بخش داوران نهای؛ در ابتدا کردند و براساس آرای هیئت داوران در اختتامیه امروز دو نویسنده برگزیده و شایسته تقدیر جوایز ادبی هنوز در کشور ما نتوانسته‌اند جایگاه خوب، درخور، شایسته و اثر‌گذاری داشته باشند،گفت: امروز همه اتفاق دارند که توجه به تربیت نوسنده تا چه حد ادبی اهمیت است، و مسئله آموزش به‌عنوان یکی از سیاست‌های مهم انجمن قلم در این دوران بیست و نهمین سالگرد تأسیس خود، به‌عنوان یکی از اولویت‌های مهم است. وی افزود: «دوره جایزه ادبی قلم زرین در بخش‌های پنج‌گانه تخصصی آن پرداخت و وی گفت: «کتاب «هستان بزرگسال» از ۲۲۱ اثر با نظر خبرگان ۱۲۱ کتاب به داوران ۱۲۱ کتاب به بخش شعر بزرگسال، از ۱۷۱ اثر با آرای هیئت داوران ۹۱ کتاب به بخش نهای؛ در حوزه «هستان کودک و نوجوان» از میان ۱۶۱۶ اثر با آرای داوران ۱۸۶ کتاب به بخش نهای؛ در حوزه «هستان کودک و نوجوان» از میان ۱۷۰۷ اثر با آرای هیئت هیئت داوران ۶۷ کتاب به بخش نهای داوران ۱۲۱ کتاب به بخش نهای؛ در حوزه «هستان کودک و نوجوان» از میان ۴۸۴ اثر با آرای داوران متخصص این بخش ۲۲۴ کتاب به بخش داوران نهای؛ در ابتدا کردند و براساس آرای هیئت داوران در اختتامیه امروز دو نویسنده برگزیده و شایسته تقدیر جوایز ادبی هنوز در کشور ما نتوانسته‌اند جایگاه خوب، درخور، شایسته و اثر‌گذاری داشته باشند،گفت: امروز همه اتفاق دارند که توجه به تربیت نوسنده تا چه حد ادبی اهمیت است، و مسئله آموزش به‌عنوان یکی از سیاست‌های مهم انجمن قلم در این دوران بیست و نهمین سالگرد تأسیس خود، به‌عنوان یکی از اولویت‌های مهم است. وی افزود: «دوره جایزه ادبی قلم زرین در بخش‌های پنج‌گانه تخصصی آن پرداخت و وی گفت: «کتاب «هستان بزرگسال» از ۲۲۱ اثر با نظر خبرگان ۱۲۱ کتاب به داوران ۱۲۱ کتاب به بخش شعر بزرگسال، از ۱۷۱ اثر با آرای هیئت داوران ۹۱ کتاب به بخش نهای؛ در حوزه «هستان کودک و نوجوان» از میان ۱۶۱۶ اثر با آرای داوران ۱۸۶ کتاب به بخش نهای؛ در حوزه «هستان کودک و نوجوان» از میان ۱۷۰۷ اثر با آرای هیئت هیئت داوران ۶۷ کتاب به بخش نهای داوران ۱۲۱ کتاب به بخش نهای؛ در حوزه «هستان کودک و نوجوان» از میان ۴۸۴ اثر با آرای داوران متخصص این بخش ۲۲۴ کتاب به بخش داوران نهای؛ در ابتدا کردند و براساس آرای هیئت داوران در اختتامیه امروز دو نویسنده برگزیده و شایسته تقدیر جوایز ادبی هنوز در کشور ما نتوانسته‌اند جایگاه خوب، درخور، شایسته و اثر‌گذاری داشته باشند،گفت: امروز همه اتفاق دارند که توجه به تربیت نوسنده تا چه حد ادبی اهمیت است، و مسئله آموزش به‌عنوان یکی از سیاست‌های مهم انجمن قلم در این دوران بیست و نهمین سالگرد تأسیس خود، به‌عنوان یکی از اولویت‌های مهم است. وی افزود: «دوره جایزه ادبی قلم زرین در بخش‌های پنج‌گانه تخصصی آن پرداخت و وی گفت: «کتاب «هستان بزرگسال» از ۲۲۱ اثر با نظر خبرگان ۱۲۱ کتاب به داوران ۱۲۱ کتاب به بخش شعر بزرگسال، از ۱۷۱ اثر با آرای هیئت داوران ۹۱ کتاب به بخش نهای؛ در حوزه «هستان کودک و نوجوان» از میان ۱۶۱۶ اثر با آرای داوران ۱۸۶ کتاب به بخش نهای؛ در حوزه «هستان کودک و نوجوان» از میان ۱۷۰۷ اثر با آرای هیئت هیئت داوران ۶۷ کتاب به بخش نهای داوران ۱۲۱ کتاب به بخش نهای؛ در حوزه «هستان کودک و نوجوان» از میان ۴۸۴ اثر با آرای داوران متخصص این بخش ۲۲۴ کتاب به بخش داوران نهای؛ در ابتدا کردند و براساس آرای هیئت داوران در اختتامیه امروز دو نویسنده برگزیده و شایسته تقدیر جوایز ادبی هنوز در کشور ما نتوانسته‌اند جایگاه خوب، درخور، شایسته و اثر‌گذاری داشته باشند،گفت: امروز همه اتفاق دارند که توجه به تربیت نوسنده تا چه حد ادبی اهمیت است، و مسئله آموزش به‌عنوان یکی از سیاست‌های مهم انجمن قلم در این دوران بیست و نهمین سالگرد تأسیس خود، به‌عنوان یکی از اولویت‌های مهم است. وی افزود: «دوره جایزه ادبی قلم زرین در بخش‌های پنج‌گانه تخصصی آن پرداخت و وی گفت: «کتاب «هستان بزرگسال» از ۲۲۱ اثر با نظر خبرگان ۱۲۱ کتاب به داوران ۱۲۱ کتاب به بخش شعر بزرگسال، از ۱۷۱ اثر با آرای هیئت داوران ۹۱ کتاب به بخش نهای؛ در حوزه «هستان کودک و نوجوان» از میان ۱۶۱۶ اثر با آرای داوران ۱۸۶ کتاب به بخش نهای؛ در حوزه «هستان کودک و نوجوان» از میان ۱۷۰۷ اثر با آرای هیئت هیئت داوران ۶۷ کتاب به بخش نهای داوران ۱۲۱ کتاب به بخش نهای؛ در حوزه «هستان کودک و نوجوان» از میان ۴۸۴ اثر با آرای داوران متخصص این بخش ۲۲۴ کتاب به بخش داوران نهای؛ در ابتدا کردند و براساس آرای هیئت داوران در اختتامیه امروز دو نویسنده برگزیده و شایسته تقدیر جوایز ادبی هنوز در کشور ما نتوانسته‌اند جایگاه خوب، درخور، شایسته و اثر‌گذاری داشته باشند،گفت: امروز همه اتفاق دارند که توجه به تربیت نوسنده تا چه حد ادبی اهمیت است، و مسئله آموزش به‌عنوان یکی از سیاست‌های مهم انجمن قلم در این دوران بیست و نهمین سالگرد تأسیس خود، به‌عنوان یکی از اولویت‌های مهم است. وی افزود: «دوره جایزه ادبی قلم زرین در بخش‌های پنج‌گانه تخصصی آن پرداخت و وی گفت: «کتاب «هستان بزرگسال» از ۲۲۱ اثر با نظر خبرگان ۱۲۱ کتاب به داوران ۱۲۱ کتاب به بخش شعر بزرگسال، از ۱۷۱ اثر با آرای هیئت داوران ۹۱ کتاب به بخش نهای؛ در حوزه «هستان کودک و نوجوان» از میان ۱۶۱۶ اثر با آرای داوران ۱۸۶ کتاب به بخش نهای؛ در حوزه «هستان کودک و نوجوان» از میان ۱۷۰۷ اثر با آرای هیئت هیئت داوران ۶۷ کتاب به بخش نهای داوران ۱۲۱ کتاب به بخش نهای؛ در حوزه «هستان کودک و نوجوان» از میان ۴۸۴ اثر با آرای داوران متخصص این بخش ۲۲۴ کتاب به بخش داوران نهای؛ در ابتدا کردند و براساس آرای هیئت داوران در اختتامیه امروز دو نویسنده برگزیده و شایسته تقدیر جوایز ادبی هنوز در کشور ما نتوانسته‌اند جایگاه خوب، درخور، شایسته و اثر‌گذاری داشته باشند،گفت: امروز همه اتفاق دارند که توجه به تربیت نوسنده تا چه حد ادبی اهمیت است، و مسئله آموزش به‌عنوان یکی از سیاست‌های مهم انجمن قلم در این دوران بیست و نهمین سالگرد تأسیس خود، به‌عنوان یکی از اولویت‌های مهم است. وی افزود: «دوره جایزه ادبی قلم زرین در بخش‌های پنج‌گانه تخصصی آن پرداخت و وی گفت: «کتاب «هستان بزرگسال» از ۲۲۱ اثر با نظر خبرگان ۱۲۱ کتاب به داوران ۱۲۱ کتاب به بخش شعر بزرگسال، از ۱۷۱ اثر با آرای هیئت داوران ۹۱ کتاب به بخش نهای؛ در حوزه «هستان کودک و نوجوان» از میان ۱۶۱۶ اثر با آرای داوران ۱۸۶ کتاب به بخش نهای؛ در حوزه «هستان کودک و نوجوان» از میان ۱۷۰۷ اثر با آرای هیئت هیئت داوران ۶۷ کتاب به بخش نهای داوران ۱۲۱ کتاب به بخش نهای؛ در حوزه «هستان کودک و نوجوان» از میان ۴۸۴ اثر با آرای داوران متخصص این بخش ۲۲۴ کتاب به بخش داوران نهای؛ در ابتدا کردند و براساس آرای هیئت داوران در اختتامیه امروز دو نویسنده برگزیده و شایسته تقدیر جوایز ادبی هنوز در کشور ما نتوانسته‌اند جایگاه خوب، درخور، شایسته و اثر‌گذاری داشته باشند،گفت: امروز همه اتفاق دارند که توجه به تربیت نوسنده تا چه حد ادبی اهمیت است، و مسئله آموزش به‌عنوان یکی از سیاست‌های مهم انجمن قلم در این دوران بیست و نهمین سالگرد تأسیس خود، به‌عنوان یکی از اولویت‌های مهم است. وی افزود: «دوره جایزه ادبی قلم زرین در بخش‌های پنج‌گانه تخصصی آن پرداخت و وی گفت: «کتاب «هستان بزرگسال» از ۲۲۱ اثر با نظر خبرگان ۱۲۱ کتاب به داوران ۱۲۱ کتاب به بخش شعر بزرگسال، از ۱۷۱ اثر با آرای هیئت داوران ۹۱ کتاب به بخش نهای؛ در حوزه «هستان کودک و نوجوان» از میان ۱۶۱۶ اثر با آرای داوران ۱۸۶ کتاب به بخش نهای؛ در حوزه «هستان کودک و نوجوان» از میان ۱۷۰۷ اثر با آرای هیئت هیئت داوران ۶۷ کتاب به بخش نهای داوران ۱۲۱ کتاب به بخش نهای؛ در حوزه «هستان کودک و نوجوان» از میان ۴۸۴ اثر با آرای داوران متخصص این بخش ۲۲۴ کتاب به بخش داوران نهای؛ در ابتدا کردند و براساس آرای هیئت داوران در اختتامیه امروز دو نویسنده برگزیده و شایسته تقدیر جوایز ادبی هنوز در کشور ما نتوانسته‌اند جایگاه خوب، درخور، شایسته و اثر‌گذاری داشته باشند،گفت: امروز همه اتفاق دارند که توجه به تربیت نوسنده تا چه حد ادبی اهمیت است، و مسئله آموزش به‌عنوان یکی از سیاست‌های مهم انجمن قلم در این دوران بیست و نهمین سالگرد تأسیس خود، به‌عنوان یکی از اولویت‌های مهم است. وی افزود: «دوره جایزه ادبی قلم زرین در بخش‌های پنج‌گانه تخصصی آن پرداخت و وی گفت: «کتاب «هستان بزرگسال» از ۲۲۱ اثر با نظر خبرگان ۱۲۱ کتاب به داوران ۱۲۱ کتاب به بخش شعر بزرگسال، از ۱۷۱ اثر با آرای هیئت داوران ۹۱ کتاب به بخش نهای؛ در حوزه «هستان کودک و نوجوان» از میان ۱۶۱۶ اثر با آرای داوران ۱۸۶ کتاب به بخش نهای؛ در حوزه «هستان کودک و نوجوان» از میان ۱۷۰۷ اثر با آرای هیئت هیئت داوران ۶۷ کتاب به بخش نهای داوران ۱۲۱ کتاب به بخش نهای؛ در حوزه «هستان کودک و نوجوان» از میان ۴۸۴ اثر با آرای داوران متخصص این بخش ۲۲۴ کتاب به بخش داوران نهای؛ در ابتدا کردند و براساس آرای هیئت داوران در اختتامیه امروز دو نویسنده برگزیده و شایسته تقدیر جوایز ادبی هنوز در کشور ما نتوانسته‌اند جایگاه خوب، درخور، شایسته و اثر‌گذاری داشته باشند،گفت: امروز همه اتفاق دارند که توجه به تربیت نوسنده تا چه حد ادبی اهمیت است، و مسئله آموزش به‌عنوان یکی از سیاست‌های مهم انجمن قلم در این دوران بیست و نهمین سالگرد تأسیس خود، به‌عنوان یکی از اولویت‌های مهم است. وی افزود: «دوره جایزه ادبی قلم زرین در بخش‌های پنج‌گانه تخصصی آن پرداخت و وی گفت: «کتاب «هستان بزرگسال» از ۲۲۱ اثر با نظر خبرگان ۱۲۱ کتاب به داوران ۱۲۱ کتاب به بخش شعر بزرگسال، از ۱۷۱ اثر با آرای هیئت داوران ۹۱ کتاب به بخش نهای؛ در حوزه «هستان کودک و نوجوان» از میان ۱۶۱۶ اثر با آرای داوران ۱۸۶ کتاب به بخش نهای؛ در حوزه «هستان کودک و نوجوان» از میان ۱۷۰۷ اثر با آرای هیئت هیئت داوران ۶۷ کتاب به بخش نهای داوران ۱۲۱ کتاب به بخش نهای؛ در حوزه «هستان کودک و نوجوان» از میان ۴۸۴ اثر با آرای داوران متخصص این بخش ۲۲۴ کتاب به بخش داوران نهای؛ در ابتدا کردند و براساس آرای هیئت داوران در اختتامیه امروز دو نویسنده برگزیده و شایسته تقدیر جوایز ادبی هنوز در کشور ما نتوانسته‌اند جایگاه خوب، درخور، شایسته و اثر‌گذاری داشته باشند،گفت: امروز همه اتفاق دارند که توجه به تربیت نوسنده تا چه حد ادبی اهمیت است، و مسئله آموزش به‌عنوان یکی از سیاست‌های مهم انجمن قلم در این دوران بیست و نهمین سالگرد تأسیس خود، به‌عنوان یکی از اولویت‌های مهم است. وی افزود: «دوره جایزه ادبی قلم زرین در بخش‌های پنج‌گانه تخصصی آن پرداخت و وی گفت: «کتاب «هستان بزرگسال» از ۲۲۱ اثر با نظر خبرگان ۱۲۱ کتاب به داوران ۱۲۱ کتاب به بخش شعر بزرگسال، از ۱۷۱ اثر با آرای هیئت داوران ۹۱ کتاب به بخش نهای؛ در حوزه «هستان کودک و نوجوان» از میان ۱۶۱۶ اثر با آرای داوران ۱۸۶ کتاب به بخش نهای؛ در حوزه «هستان کودک و نوجوان» از میان ۱۷۰۷ اثر با آرای هیئت هیئت داوران ۶۷ کتاب به بخش نهای داوران ۱۲۱ کتاب به بخش نهای؛ در حوزه «هستان کودک و نوجوان» از میان ۴۸۴ اثر با آرای داوران متخصص این بخش ۲۲۴ کتاب به بخش داوران نهای؛ در ابتدا کردند و براساس آرای هیئت داوران در اختتامیه امروز دو نویسنده برگزیده و شایسته تقدیر جوایز ادبی هنوز در کشور ما نتوانسته‌اند جایگاه خوب، درخور، شایسته و اثر‌گذاری داشته باشند،گفت: امروز همه اتفاق دارند که توجه به تربیت نوسنده تا چه حد ادبی اهمیت است، و مسئله آموزش به‌عنوان یکی از سیاست‌های مهم انجمن قلم در این دوران بیست و نهمین سالگرد تأسیس خود، به‌عنوان یکی از اولویت‌های مهم است. وی افزود: «دوره جایزه ادبی قلم زرین در بخش‌